DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM FORTALEZA/CE
Rua Costa Barros, nº 1.227 - Bairro Aldeota - CEP 60.160-28 - Fortaleza - CE

EDITAL - DPU-CE/DGP CE - Nº 2,2, DE 18 DE ABRIL DE 2024.

A Defensoria Pública da União em Fortaleza, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Prorrogar até o dia o 23/04/2024 (terça-feira), o prazo para divulgação do resultado preliminar
do EDITAL - DPU-CE/DGP CE - Nº 02/2024.

Art. 2º - Em razão da prorrogação prevista no artigo 1º, fica retificado o cronograma estabelecido no item 6
do referido Edital, conforme quadro abaixo:

Divulgação do Edital 15/03/2024

Abertura das Inscrições 15/03/2024

Encerramento das Inscrições 31/03/2024

Aplicação da prova 12/04/2024

Divulgação do resultado preliminar 23/04/2024

Recurso ao resultado preliminar Até 25/04/2024

Resultado final Até 26/04/2024

Art. 3º - Permanecem inalteradas as demais disposições do EDITAL - DPU-CE/DGP CE - Nº 02/2024.

Fortaleza, 14 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Filippe Augusto dos Santos Nascimento , Gestor de
Contrato, em 18/04/2024, às 17:19, conforme o §2º do art. 10 da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24
de agosto de 2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.dpu.def.br/sei/conferir_documento_dpu.html informando o código verificador 7041908 e o
código CRC DCD91781.

08150.000619/2023-15 7041908v3

Edital 2.2 PRORROGAÇÃO DE RESULTADOS (7041908)         SEI 08150.000619/2023-15 / pg. 1

	Edital 2.2 PRORROGAÇÃO DE RESULTADOS (7041908)